
АДМШ1СТРАЦ1Я 
ДОБРШСЬКОГО 

СЫЬСЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СШФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ДОБРОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ
' ДЖУМХУРИЕТИ . 

СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИ 
ДОБРОЕ КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

297571, Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11 
телефон (978) 957-57-57, e-mail: info(@.sovet-dobroe.org

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024 года № S '/ /

О внесении изменений в План комплексных 
организационных и профилактических мероприятий по 
противодействию терроризму и экстремизму на территории 
муниципального образования Добровское сельское поселение 
Симферопольского района Республики Крым, утвержденный 
постановлением администрации Добровского сельского 
поселения Симферопольского района Республики Крым от 20 
мая 2020 года №403

S
в  соответствии с Федеральными законами от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О 

противодействии терроризму», от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ «О противодействии 
экстремистской деятельности», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест 
заместителя прокурора Симферопольского района Республики Крым от 17 апреля 
2024 года №Прдр-351-24, руководствуясь Уставом муниципального образования 
Добровское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, 
администрация Добровского сельского поселения Симферопольского района 
Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в План комплексных организационных и 
профилактических мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму на 
территории муниципального образования Добровское сельское поселение 
Симферопольского района Республики Крым, утвержденный постановлением 
администрации Добровского сельского поселения Симферопольского района 
Республики Крым от 20 мая 2020 года №403 (далее -  План):

1.1. пункт 1.11. Плана изложить в новой редакции:



«1.11. Проведение мероприятий, посвященных Дню солидарности в борьбе с 
терроризмом, мероприятий, приуроченных к Дню защитников Отечества (23 
февраля). Дню Героев Отечества (9 декабря)»;

1.2. дополнить План пунктом 1.13. следующего содержания, с указанием в 
графе Плана «сроки исполнения» слово «постоянно» и в графе Плана 
«ответственные» слова «Администрация Добровского сельского поселения 
Симферопольского района Республики Крым»:

«1.13. Проведение мероприятий, направленных на привлечение жителей новых 
субъектов РФ к волонтерской и иной социально-полезной деятельности, 
способствующей привитию им традиционных российских духовно-нравственных 
ценностей, проведение выставочных экспозиций, посвященных землякам, которые 
проявили мужество и героизм, либо активную гражданскую позицию в 
противостоянии с международными террористическими организациями.».

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на сайте 
Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым 
(https://sovet-dobroe.ru) и разместить на информационном стенде, расположенном в 
здании администрации Добровского сельского поселения по адресу: Республика 
Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования 
(обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 
Добровского сельского поселения .Н. Литвиненко

I i i i
. t J 
' i - a;r-

https://sovet-dobroe.ru

